(“CRI”), sob o rito de registro automático de distribuição, nos termos do artigo 26, inciso VIII, alínea “b”, e artigo 27, inciso II da Resolução 

CVM nº 160, com valor nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), na data de emissão dos CRI, qual seja 15 de outubro de 2025, perfazendo o 

montante total de R$ 400.000.000,00 (quatrocentos milhões de reais), sendo (i) 257.981 (duzentos e cinquenta e sete mil, novecentos e oitenta 

e um) CRI da primeira série (“CRI 1ª Série”), perfazendo o montante de R$ 257.981.000,00 (duzentos e cinquenta e sete milhões, novecentos e 

oitenta e um mil reais); (ii) 73.927 (setenta e três mil, novecentos e vinte e sete) CRI da segunda série (“CRI 2ª Série”), perfazendo o montante de 

R$ 73.927.000,00 (setenta e três milhões, novecentos e vinte e sete mil reais); e (iii) 68.092 (sessenta e oito mil e noventa e dois) CRI da terceira 

série (“CRI 3ª Série”), perfazendo o montante de R$ 68.092.000,00 (sessenta e oito milhões e noventa e dois mil reais) (“Oferta” e “Emissão”, 

respectivamente), em conformidade com a Resolução CVM 160, a Lei nº 14.430, de 03 de agosto de 2022, conforme em vigor, e a Resolução CVM 

nº 60, de 23 de dezembro de 2021, conforme alterada, e são destinados exclusivamente a investidores qualificados, assim definidos nos termos